

Matr. Nr. 1^{ah}, 1^{ah} og 1^{ai}
af Riis By og Givskud Sogn.

Ansødt af:

Nedennævnte deklaration er d.d. kontrolleret v/tingbogsoplysning fra Retten i Grindsted, og fundet i overensstemmelse med nedennævnte, dog med yderligere påtegning om at "Deklarationen er godkendt i h.t. fredningslovens § 11." Deklarationen er tinglyst den 4. januar 1946.

082_Riis By_lag_lah_lai

Give, den 22. juli 1975

IMMEDIATBANKEN

afdeling: GIVE

S. Sørensen

FREDNINGSDEKLARATION

Kopi

Undertegnede A/S Riis Bakker erklærer herved med bindende Virkning for os og senere Ejere, at den os tilhørende Ejendom Matr. Nr. lag, lah og lai af Riis By og Givskud Sogn - Riis Bakker kaldet - skal være fredet, som nedenfor nærmere angivet.

Omraadet, der er 11,2 Tdr. stort, og som bestaar af Krat og Lyngbakker skal i væsentligt bevares i sin nuværende Tilstand. Med Hensyn til nærmere Afgrensning af Omraadet henvises til den paa det nærværende Deklaration vedhæftede Udsnit af Maalebordsblad foretagne Indtegnning med rødt.

Omraader maa ikke yderligere udstykkes, ligesom Bebyggelse af enhver Art er forbudt. Der maa endvidere ikke rejses Boder eller Skure ej heller Master eller andre lignende Indretninger.

Paa Omraadet, hvis Bevoksning for en stor Del bestaar af gammelt Egekrat, maa ikke foretages yderligere Beplantning, der kan forrykke Bakkernes landskabelige Karakter eller hindre de Udsigter, som nu haves fra dem.

Der er Forbud mod Jagt indenfor det fredede Omraade.

Der maa ikke foretages Gravning i Bakkerne.

Det er paa Omraadet ikke tilladt at optage Planter af nogen Art med

Rod.

Fredning omfatter tillige den paa Bakkerne rejste Genforeningssten samt eventuelt andre Mindestene, der senere maatte rejses. Saadanne Mindest vil dog med Hensyn til Udformning og Placering være at godkende af samtlige paataleberettigede.

Til Omraadet skal der som hidindtil være Adgang for Almenheden til gaaende Færdsel ad de dertil bestemte Veje og Stier.

For denne Adgangsret vil der om fornødent ved Nævnets Foranstaltning være at udfærdige Ordensregler, som kan opslaas paa dertil egnede Steder.

Nævrende Deklaration vil være at tinglyse som Servitut paa ovennævnte Ejendom. Paataleret tilkommer Ejeren, Naturfredningsnævnet for Vejle Amtsrådskreds, Givskud Sogneraad og Danmarks Naturfredningsforening hver for sig eller i Forening.

I Bestyrelsen for A/S Riis Bakker.

Give, den 3. December 1943.

Alle signerende: Holger Nielsen - Chr. Haldbb - Jens Riis Jensen
Janus Pedersen - K. Therkelsen - J. P. Hansen -
Lind Thomsen

Til Vitterlighed

TILSYNSRÅDET FOR VEJLE AMT 1976-089-111-9-90-1

